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Gunilla Hallonsten ny kyrkoherde för
Svenska kyrkan Malmö

Gunilla Hallonsten har idag 1 februari 2021 tillträtt som ny kyrkoherde och
prost för Svenska kyrkan Malmö. Gunilla kommer att tas emot den 14 februari
i S:t Matteus kyrka klockan 11. Alla hälsas varmt välkomna till en digital
livegudstjänst som leds av biskop Johan Tyrberg. Gudstjänsten sänds via
Facebook, Youtube och Svenska kyrkan Malmös webbplats.

– Det är med stor glädje och förväntan jag nu tillträder tjänsten som
kyrkoherde i Malmö. Det är ett privilegium att få verka som kyrkoherde i den
stad som är den snabbast växande i Sverige och där nästan hälften av
invånarna är under 35 år. Som kyrkoherde vill jag arbeta för att Svenska
kyrkan tillsammans med andra religiösa gemenskaper i Malmö ska vara en
stabil och trygg plats för människor i en värld som är i ständig förändring. För
mig är nyckelorden försonad mångfald. Jag vet att kyrkan gör stor skillnad i
samhället, säger Gunilla Hallonsten.

Gunilla Hallonsten är 56 år och kommer närmast från Svenska kyrkan i
Uppsala där hon varit utvecklingschef, chef för Internationella avdelningen
och nu senast chef för avdelningen för kyrkoliv. Gunilla började sin bana som
präst i Kirsebergskyrkan i Malmö. Under flera år var hon anställd av kyrkan för
utlandsarbete i Sydafrika med inriktning på HIV- och genusfrågor. Gunilla har
också varit stipendiat och gästforskare vid Chester University i England,
disputerat samt skrivit en rad vetenskapliga artiklar.

– Vi ser fram emot ett gott samarbete med Gunilla, säger kyrkorådets
ordförande Claes Block. Hon är en erfaren chef inom såväl Svenska kyrkan
som i den akademiska världen, men har också med sig mycket praktisk
internationell erfarenhet. För såväl Svenska kyrkan som för Malmö stad
kommer denna kompetens och hennes stora nätverk väl till pass då Malmö är
en komplex stad med många möjligheter. Vi vill att kyrkan ska bidra till ett



bättre Malmö på olika sätt. Kyrkorådet tror att Gunilla med sitt engagemang
och skicklighet ska kunna leda organisationen i många år framöver, avslutar
Claes Block.

Seminarieserie om demokrati under året
2021 är det 100 år sedan den allmänna och lika rösträtten i Sverige infördes
och demokratin blev en del av det svenska samhället.

Med anledning av detta har Svenska kyrkan Malmös nya kyrkoherde initierat
en seminarieserie om fyra seminarier under året för att belysa
demokratiaspekter i vår tid med utgångspunkt från kyrkans uppdrag,
religionens plats i samhället och den etiska utvecklingen som vi alla är en del
av.

Det första seminariet på temat ”100 år av demokrati” sänds direkt efter
mottagningsgudstjänsten kl. 13.00 den 14 februari. Seminariet undersöker
frågan om vad pandemin gör med gemenskaper, mänskliga rättigheter och
värdiga liv.

Medverkande i samtalet är; Svenska kyrkan Malmös nya kyrkoherde Gunilla
Hallonsten, Heidi Avellan (politisk chefredaktör på Sydsvenskan/HD), Kristian
Lundberg (författare), Tapio Salonen (professor i socialt arbete vid Malmö
universitet), Ninni Smedberg (diakonistrateg Svenska kyrkan Malmö) samt
Antonia Ringbäck (socionom på Kraftstationen Svenska kyrkan Malmö).
Samtalet leds av Albin Tanke, biträdande kyrkoherde. Seminariet bjuder även
på kulturinslag. 

För mer information om seminariet
se: https://www.svenskakyrkan.se/malmo/nyheter/seminarium-om-kyrkan-
och-demokratin-i-pandemins-tid

Fakta:
Kyrkoherde är den arbetsledande prästen i en församling eller i ett pastorat.
Ett pastorat är en sammanslutning av flera församlingar. Svenska kyrkan
Malmö är sedan 1 januari 2014 indelat i sex församlingar (Fosie, Husie,
Hyllie, Limhamn, S:t Johannes och S:t Petri församlingar) som samverkar
under det juridiska namnet Malmö pastorat.

För mer information kontakta:

https://www.svenskakyrkan.se/malmo/nyheter/seminarium-om-kyrkan-och-demokratin-i-pandemins-tid
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Kommunikationschef Karin.Rosvall, karin.rosvall@svenskakyrkan.se 0705-
655 343
Kyrkorådets ordförande Claes Block, claes.block@svenskakyrkan.se 073-
3857444
Kyrkoherde Gunilla Hallonsten, gunilla.hallonsten@svenskakyrkan.se 040-
279022

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.
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